Portaria 02/11

O Presidente da Câmara Municipal de

Barão do Triunfo, no uso de suas atribuições legais,
NOMEIA para o cargo de Assessor Jurídico da Câmara
Municipal de Barão do Triunfo ALEXANDRE AGUIAR
BARCELLOS -  OAB 36.756.

Barão do Triunfo, 06 de janeiro de 2011.

PAULO FERNANDO DE SOUZA

Presidente da Câmara